

PENYATA AKAUN

ELDRINE HILIM
SEKOLAH MENENGAH KEBANGSAAN BA
PENEMPATAN SEMULA BAKUN
96900 BELAGA SARAWAK MALAYSIA

No.Akaun / Account No. : 1399541101009466
Cawangan / Branch: BSN - SARAWAK (KELOMPOK) (TUTU
Muka / Page: 1
Tarikh Penyata / Statement Date: 01/08/2026
Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-I

Tarikh Date	Keterangan Description	Terminal ID ID Terminal	Amaun (RM) Amount (RM)	Baki (RM) Balance (RM)
	Baki Hadapan			452.00
02JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to ELDRINE HILIM QR TRANSFER	08915	42.00-	410.00
12JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to SAYU SDN. BHD. QR PAYMENT	08913	4.00-	406.00
12JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to ROSELIND MUNTI AHAK QR TRANSFER	08912	4.00-	402.00
14JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to ROSELIND MUNTI AHAK QR TRANSFER	08912	4.00-	398.00
16JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to SAYU SDN. BHD. QR PAYMENT	08912	18.50-	379.50
16JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to ASAP FOOD CENTRE SDN QR PAYMENT	08912	4.50-	375.00
16JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to SAYU SDN. BHD. QR PAYMENT	08913	10.00-	365.00
17JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to SAYU SDN. BHD. QR PAYMENT	08913	11.50-	353.50
17JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to SAYU SDN. BHD. QR PAYMENT	08913	2.00-	351.50
18JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to SAYU SDN. BHD. QR PAYMENT	08915	21.20-	330.30